# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 6 (18) Grudnia.— 1855 roku.

№ 335.

Jutro, Śtej Faustyny M.

Onegdaj w Kościele *XX. Pijarów*, pomiędzy wykonaniem dziełami religijnymi przez Amatorów, odśpiewany został także nowy utwór P. Ant: *Teichmana*, ze słowami *Syrokomli*.